
SALÃO NOG PADILHA
125m2 Esq.$550mil ac.
imóv Sorocaba 997053086

C3 PRETO 09 AUT.
ar cond. 4pts, doc.ok valor
de tabela F:98121-5521

CITROEN BOM PREÇO
F:99114-8840

CENTRO
3dts,2vgs F:99119.7432

APTO 3DTS, 2GAR.
arms,suíte 100m2 próx. Jd.
Simus $270mil 981215521

APTO ABSOLUTO
ac 50% permut 991148840

APTO CENTRO 3D GAR
3wc $250mil 991612745

APTO NOVO 2DTS
Quintais do Imperador 1º
andar só $174mil ac.carro
e permuta F:98813.4040

LESSENCE 3 SUITES
sl.3 amb.3 gar.196m2. la-
zer.vago.$ 1.800.000.
F:99104.5689. creci 9835J

PENHAMOBILIADO
3 dor.2 suites.sala.3 amb.
3 garagens.$ 950 mi l .
F:99104.5689. creci 9835J

SOLAR DE SANTANA
3 dor.ste.sl.2 amb.sacada.
2 gar. lazer.$ 375 mi l .
F:99104.5689. creci 9835J

UPPER LIFE
CAMPOLIM 3DTS

2wc,último andar.Vende ou
permuta em Ribeirão Pre-
to/Ubatuba19.99166-6348

CASA TULIPAS 2DTS
$270mil F:98813.4040

CENTRAL PARQUE
3dts,$250mil precisa de
reforma geral 98813.4040

VILA BARÃO 3DTS
4gar. edícula,espaço go-
urmet,ac.terreno ou apto
até 50% F: 98121-5521

VL SANTANA 2DTS
c/gar próx. Vér i tas só
$239.900 F:98813.4040

VL SANTANA VDO/TCO
R.Paes Leme F981319190

BOULEVARD VITORIA
4 STES.4 GAR.PISCINA.
CHURRASQ.$ 1.800.000.
F:99104.5689. creci 9835J

COND. GRAMADO
3suítes,sala 2amb. gar. c/
piscina F(15)99129.0840

NEUZA CASTILHO
VENDE, TROCA

permuta c/aporte casas,
aptos,cond. F:98121-5521

SUNSET $ 610 MIL
T E R R E N O 3 6 0 M 2 .
F:99104.5689. creci 9835J

VILA DOS INGLESES
Sobrado (15) 99164-1397

CAJURÚ
R. JORGE ELIAS 80 SA-
LÃO IDEAL P/ MAGAZI-
NE C/ESTAC. F996557239

CAJURÚ
R. MARIA N. CONSORTE
400M2 AL. C/ IPTU 2023
JÁ PAGO E S/ FIADOR F:
99655-7239

ÉDEN
GALPÃO AC 335M2 IPTU
2023 PAGO F996557239

ÉDEN
R. TEREZIO G. CAMAR-
GO SALÃO AL. S/ FIA-
DOR F: 99655-7239

GALPÃO 1.600M2
px.Castelinho F991197432

IPORANGA
GALPÃO IND. NOVO AL.
E M FA S E F I N A L D E
CONST. ENTREGO EM 30
DIAS C/ IPTU 2023 PAGO
F: 99655-7239

SALÃO NA
Am.Figueiredo 997890235

TRUJILLO CASA 3DTS
c/arms,gar.3carros ideal p/
comercio,clinica,escritó-
r i o , e t c . d i r e t o c / p r o p
F:3327-0576/99129-0840

LOTÉRICAS
OPORTUNIDADE!

Todas em Supermerca-
dos, Segura, Padrão No-
vo, Blindada-3A, Climati-
zada, CFTV, Lucros R$ 12
mil e R$ 23 mil, WhatsApp
(19) 99653-2020, MPUGA
Negócios Creci 17233-F

OPORTUNIDADE
Passo ponto Restaurante
bem localizado,clientela fi-
xa. Sorocaba F(15)97404-
4358 ou 98111-8993

ALPHA 3
bom preço $ F99114-8840

ÁREA JD. SIMUS
2.100 m2 F:99739-2444

JD SÃOCARLOS 10X25
Próximo Confiança / leroy
merlim. 997350657

JD. SANTA LUCIA 5X25
ZN próx imo da escola
100% plano - valor 120.
000,00 F:99782-5873

Z. INDUSTR. 1890MTS
p/invest. bom $ 991111484

ARAÇOIABA 2000M2
$95mil doc ok aceita carro
ótimo local F:99625-5353

ARAÇOIABINH 2.800M
170mil c/água,luz ou1.400
m 85mil ót ter 981118815

CHÁCARA DE 1.500M²
Salto de Pirapora fundo c/
lado Cond. São Lucas ca-
sa c/laje s/acab. tanque de
peixes no fundo, murada.
$150mil F(15) 991345858

MONTBIANCO 1000M2
c/casa de 2dts,1ste+salão
festa,espaço gourmet,
piscina, poço caipira, á
30mts do asfalto $550mil
ac. imovel (-$) 988134040

PX CAMPO DOMEIO
1.000,casa,pomar,piscina
poço.art.165mil 981118815

APTO SÃO VICENTE 4P
Jan/Fev/Carn F991267586

AÇOUGUEIRO
e Balconista de açougue
c/exp. Comparecer Merca
do Esplendore R.Vicente
Decaria,755 Jd. Gutierres

AJUDANTE E
PEDREIRO

F:99109-9113

AJUDANTE GERAL
CV Whats F99123.2780.

AUXILIAR CONTÁBIL
Experiência em empresas
do Lucro Presumido e
Simples Nacional, rotina
contáb i l e obr igações
acessórias (indispensável
conhecimento em DCTF e
SPED).Vaga CLT.Remu-
neração: R$ 2.000,00.Va-
le alimentação: R$ 26,10
por dia.Vale transporte: R$
8,80 por dia Enviar currí-
culo para: esccontabilso
rocaba@gmail.com

AUXILIAR DE LIMPEZA
Organizar,limpar o ambien
te de trabalho,realizar a re
posição dos materias de hi
giene. Enviar CV p/ santo
legadocafe@yahoo.com

CASAL SEM FILHOS
Para trabalhar em sítio na
região de Sarapui F(15)
99674-7839.

CONFECÇÃO
CONTRATA

Costureira para inicio ime-
diato. Currículo na Av.
Hermel ino Matarazzo,
1328 Alem Linha

ESTÁGIO DE
CONTABILIDADE

Cursando ciências contá-
beis ou técnico de conta-
bilidade Carga horária de
06hrs (01 hora de almoço)
Bolsa auxílio: R$ 1.302,00
VT+VR.Enviar currículo
para: esccontabilsoroca
ba@gmail.com

INSTALADOR
c/ CNH A/B.Conhecimen-
to em medidas e trabalho
em altura. Salário + Bene-
fícios. Enviar Curriculo p/
vagasgeral7@gmail.com

MECÂNICO
AUTOMOTIVO

Enviar currículo Whatsapp
F(15) 97402-6367

MECÂNICO
De autos.Com experiên-
cia comprovada. Enviar CV
p/ climaq@climaq.net.br

OP. TELEMARKETING
c/exp. em Ativo, salário fi-
xo + comissões. Empresa
em Fase de Expansão.
Enviar Curriculum p/gold
cred@goldcredsp.com.br

PADARIA VOTOPAN
Oportunidade para aju-
dante de produção. Enviar
CV Rua Manoel Pinho, 35
Jd.Archila Votorantim.

PRECISA-SE DE
Auxiliar de escritório, c/
exp. na área administrati-
va e faturamento de notas
fiscais. CV p/ financeiro.
sluciete@gmail.com

RUSSO ADMITE
Atendente c/exp. em sinis-
tro automotivo. CV R.Visc.
do Rio Branco,1086

RUSSO ADMITE
Orçamentista c/exp. em
sinistro automotivo. CV R.
Visc. do Rio Branco,1086

VIDRACEIRO/
INSTALADOR

De esquadrias.Enviar CV
no Whats 99123.2780.

WAL JÚNIOR TINTAS
CONTRATA

Vendedor interno com ex-
periência (tintas). Walter
(15)996832612

INFORMÁTICA
F:3221-9854 (Engº Takeo)

MAC LAJE ÓTIMO $
Treliças, painéis e Isopor.
Aceita Cartão F3237-4347

ÁRVORE PERIGOSA
Cor te /Poda/Remoção
F:3227-1363/ 99798.9880

ÁGUAMINERAL
Vendo Distribuidora com a
concessão da Fonte Klari-
na + 300 galões $ 16 Mil
F:99701-3535

AJL JÓIAS COMPRO
Ouro Jóias penhor na cx
Pago + F:99707-8068 Zap

ALO REFORMAS
Hidraulica, elétrica,calhas
e telhados F:99105-8275
99735.6019

SUPER PROMOÇÃO
Forro PVC de 8” a partir de
R$23,00 e metalon em
oferta. R.Atanazio Soares,
3234 Fones:3311-4148
99154-9081 Whats
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